РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СЕЛЬЦО  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 января  2023  г.                                                                             № 26

г. Сельцо

 «О тарифах на услуги городской бани,

оказываемые МУП «Жилкомхоз»

на 2023 год»

 Руководствуясь Решением Совета народных депутатов города Сельцо

от 17.12.2009 г. № 5-220 «Об утверждении Положения о порядке принятия

решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и

учреждений Сельцовского городского округа»  и  решением Совета

народных депутатов города Сельцо от  25.01.2023г. № 7-388  «О

согласовании тарифов на услуги городской бани, оказываемые МУП

«Жилкомхоз»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на услуги городской бани на 2023 год, согласно

приложению.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации города Помогаева И.Ю.

Глава администрации города Сельцо                            И.Л. Васюков

Исполнитель:

Начальник отдела экономического

развития и

                                                                                                              Приложение к постановлению

администрации города Сельцо

от  26.01.2023г.№ 26

Тарифы на услуги городской бани,

оказываемые МУП «Дом быта»

с 01.02. 2023 года

Услуга Руб.

Полное общее отделение 300

Льготное общее отделение (инвалиды I, II и  III группы) 200

Льготное общее отделение (дети от 7 до 14 лет) 130

Полный душ 250

Льготный душ 150

Примечание:

 Дети до 7 лет, ветераны и инвалиды ВОВ, лица, награжденные знаком

«Жителю блокадного Ленинграда», бывшие несовершеннолетние узники

концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных

фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны,

обслуживаются бесплатно.

 Категориям граждан, пользующимся льготой,  услуги бани

предоставляются один раз в неделю.

 Продолжительность помывки одного человека устанавливается:

- общие отделения бани – 1 час 30 мин.;

- душ – 45 мин.

 Продолжительность помывки одного человека сверх установленного

времени помывки оплачивается дополнительно.